СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
4.12.2013 года                                                                                                          № 3
ст. Кавказская

О рассмотрении  проекта индикативного плана

социально-экономического развития Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2014 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Кавказского сельского поселения р е ш и л:

1. Рассмотреть проект индикативного плана социально-экономического развития Кавказского сельского поселения Кавказского района на 2014 год.

2. Решение  вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Кавказского сельского поселения

Кавказского района

 О.Г.Мясищева